
 ２０２４年９月吉日 

忘年ファミリーコンペ（セルフ）のご案内 

『忘年ファミリーコンペ』を個人戦にて開催いたします。ご家族をお誘い合わせの上、

皆様のご参加をお待ちしております。 

◆開催日 ２０２４年１２月 ２８日（土） ※平日会員参加可 

２９日（日）                     2日間開催 

◆料 金 

セルフプレー 

会   員 ：  １２，０００円  

ファミリー ：  ２１，０００円    

※グリーンフィ、諸経費、昼食代、競技参加料、練習ボール代、消費税、利用税を含む 

※3バックの際は、お一人につき、1,100円のカートフィを頂戴いたします。 

◆参加資格 
会員(２名まで)とファミリーの方で、１組３名から４名でお申し込みください。 

（２サムでのエントリーはお受けしておりません）  

ファミリーの範囲：会員の配偶者、子供、親、兄弟姉妹、子供の配偶者、孫、曾孫、甥、姪 

◆競技方法 

 

・個人戦の競技です。18ホールでのスコアを新ぺリア方式で集計します。 

・ジェネラルエリアは、６インチ以内にプレースすることができます。 

・グリーン上では、ワングリップ以内はＯＫです。進行にご協力おねがいします。 

・集計は、2日間の参加チームを合わせて行います。表彰式は行いません。  
 最終日の競技終了後に順位を決定し、ホームページの『会員ページ』上で競技結果をお知らせ 

します。入賞者の賞品は、後日フロントで代表者の方にお渡しいたします。 

◆申し込み ２０２４年 10月 1日（火）から磯子カンツリークラブホームページで受付けます。 

操作方法は、『会員ページ』⇒『１組予約』⇒『忘年ファミリーコンペ』の順に進み 

ご予約ください。 

お電話でのご予約は１0月１２日（土）9：30から承ります。 

◆その他 ・ハーフ終了後、レストランにて、限定メニューの中からお好きなものを 

お召し上がりください。 

・№14茶店において甘酒のサービスをおこないます、ぜひご利用ください。 

 

磯子カンツリークラブ  

〒235-0045横浜市磯子区洋光台６－４３－２４ 

電話：045（833）0641 www.isogocc.jp 
 


